

**KOMUNIKAT****o kandydaturach do Augustowskiej Rady Pożytku Publicznego**

Szanowni Państwo!

W związku z prowadzoną procedurą tworzenia Augustowskiej Rady Pożytku Publicznego Burmistrz Miasta Augustowa informuje, iż w odpowiedzi na ogłoszenie konkursowe z dnia 17 października 2024 r. zostało zgłoszonych 9 kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych reprezentujących 6 obszarów wskazanych w Uchwale NR X/85/15 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Lp.	Imię i nazwisko	Nazwa organizacji	Nazwa obszaru zgodnie z uchwałą o powołaniu rdpp	Opis kandydat (na podstawie informacji przekazanych w kartach zgłoszeniowych)
1.	Barbara Eugenia Korzeniewska	Augustowskie Stowarzyszenie Opieki Nad Zwierzętami „Kudłacz”	Nauka, edukacja, oświata i wychowanie, kultura, sztuka i ochrona dziedzictwa narodowego, ochrona środowiska	Kandydatka ma duże doświadczenie w pracy wolontarystycznej, uczestniczyła w wielu projektach z zakresu ekologii i ochrony zwierząt, ekonomii społecznej. Prowadzi zajęcia z zakresu ochrony zwierząt.
2.	Barbara Wierzbicka	Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych im. Króla Zygmunta Augusta w Augustowie	Pomoc społeczna, działalność na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	Wiceprezes Zarządu SISG, psycholog, pedagog. Zainteresowania: psychoterapia, ekonomia społeczna, wsparcie osób z niepełnosprawnościami, mieszkalnictwo wspomagane, interwencja kryzysowa, polityka prorodzinna, umiejętności negocjacyjne, integracja społeczna.
3.	Justyna Maria Krzywińska	Stowarzyszenie GOA	Turystyka i krajoznawstwo, rekreacja, promocja miasta	Justyna Maria Krzywińska posiada wieloletnie doświadczenie w organizacjach pozarządowych. Jest członkiem zarządu GOA. Była członkiem przez dwie kadencje Augustowskiej Rady Pożytku Publicznego. Wraz ze Stowarzyszeniem GOA przeprowadziła wiele wydarzeń w obszarze kultury i promocji Miasta Augustowa.
4.	Katarzyna Obek	Stowarzyszenie Pozytywka	Kultura fizyczna, sport	Katarzyna Obek posiada wysokie kwalifikacje, bogate doświadczenie i zaangażowanie w życie społeczne miasta Augustowa, które czynią ją doskonałym wyborem do Rady Pożytku Publicznego. Jej kompetencje pozwolą na efektywne wspieranie organizacji pozarządowych i skuteczne działanie na rzecz dobra publicznego.
5.	Agnieszka Joanna Turowska	Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Specjalnych „Wśród Nas” w Augustowie	Ochrona, promocja zdrowia i działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Pani Agnieszka jest oligofrenopedagogiem z dwudziestoletnim stażem zawodowym. Ma też kwalifikacje z zakresu Rehabilitacji Osób z Niepełnosprawnościami oraz Wczesnego wspomaganie i edukacji uczniów z autyzmem. Pani Agnieszka Joanna Turowska od założenia Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Specjalnych „Wśród Nas” w Augustowie, jest czynną działaczką oraz inicjatorką wielu przedsięwzięć. Cyklicznie pisze i składa wraz z przewodniczącą Zarządu zadania publiczne do Gminy Miasta Augustów, Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku oraz Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Na co dzień pracuje w Zespole Szkół Specjalnych w Augustowie z uczniami z niepełnosprawnością intelektualną i autyzmem oraz innymi sprzężeniami. Pani Agnieszka jest cierpliwą, konsekwentną, wymagającą od siebie i innych osobą, wykazującą się dużą empatią i zaangażowaniem we wspieranie osób będących w trudnej sytuacji. Bardzo chętnie doskonali się uczestnicząc w konferencjach, szkoleniach, konwentach, mających na celu poprawę jakości życia osób z niepełnosprawnościami oraz zwiększyć dostępność i udział tych osób w życiu społecznym. Dodatkowo pracuje na rzecz osób niepełnosprawnych jako trener w mieszkaniu wspomaganym prowadzonym przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych im. Króla Zygmunta Augusta w Augustowie, najpierw wypracowując model mieszkalnictwa wspomaganego w ramach funduszy unijnych, a obecnie wdrażając go z funduszy PFRON. Jest skarbnikiem Rady Programowej Dyskusyjnego Klubu Filmowego „Kinochłon” w Augustowie, gdzie współuczestniczy w realizowaniu przedsięwzięć okołofilmowych, również sprzyjających szeroko rozumianej rehabilitacji i edukacji osób z niepełnosprawnościami i ogółu społeczności lokalnej.

6.	Ewa Lucyna Matulewicz	Augustowskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „ASON”	Ochrona, promocja zdrowia i działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji kierunku administracja Uniwersytetu im. Mikołaja Kopernika w Toruniu. Współzałożycielka Augustowskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „ASON” (2010), od 2012 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Stowarzyszenia. Czynnie działa na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Ukończyła Centrum Kompetencji NGO zorganizowane przez NGO Management Association we współpracy z Towarzystwem Amicus (2014). Za swoją działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami została Laureatką województwa Podlaskiego w Konkursie Lady D. im. Krystyny Bochenek i zdobyła I miejsce w kategorii „Życie zawodowe” (2015). Członek II kadencji Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, a obecnie Przewodnicząca ARDPP.
7.	Barbara Cituk	Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Społecznej w Augustowie	Pomoc społeczna, działalność na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	Pani Barbara Cituk od wielu lat działa w organizacji pozarządowej, posiada wiedzę o lokalnych potrzebach z obszaru pomocy społecznej, ma doświadczenie we współpracy z organami administracji publicznej rządowej i samorządowej. Koordynowała wiele przedsięwzięć skierowanych do lokalnej społeczności. Była członkiem zespołu opracowującego Standardy Rad Pożytku Publicznego. Posiada doświadczenie w pracach Wojewódzkiej Rady Pożytku Publicznego – Podlaskiej oraz Augustowskiej Rady Pożytku Publicznego. W roku 2024 otrzymała tytuł Społecznika Roku. Jest osobą zaangażowaną w sprawy społeczne oraz rozwój organizacji pozarządowych.
8.	Helena Jolanta Sołtys	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku	Działania na rzecz osób starszych	Członek komitetu założycielskiego Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku w Augustowie, Przewodnicząca Rady Seniorów Miasta Augustowa I i II kadencji. Obecnie członek zespołu ekspertów ds. Polityki Senioralnej przy województwie Podlaskim oraz członek Podlaskiej Delegatury Obywatelskiego Parlamentu Seniorów. Społecznik, animator życia społecznego, wieloletnie doświadczenie w działalności na rzecz osób starszych. Laureatka II miejsca „Wolontariusz Roku Korpusu Solidarności”.
9.	Małgorzata Jarmoszko	Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych WTZ w Augustowie	Ochrona, promocja zdrowia i działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Małgorzata Jarmoszko od ponad 20 lat bardzo zaangażowana w działalność na rzecz osób niepełnosprawnych jako członek Zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych WTZ w Augustowie oraz założyciel i współpracownik Fundacji Pomocy Zdrowiu Harmonia. Przez kilkanaście lat służy pomocą wynikającą z wiedzy i wieloletniego doświadczenia w działalności na rzecz osób niepełnosprawnych jako członek Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych oraz członek Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Poprzez swoją pracę społeczną i zawodową (jest kierownikiem Warsztatu Terapii Zajęciowej w Augustowie od 2007 r.) wielokrotnie pomagała w rozwiązywaniu problemów osób z niepełnosprawnościami oraz współorganizowała różnorodne przedsięwzięcia skierowane do tych osób.

Przedstawiciele organizacji pozarządowych zostaną wybrani w drodze głosowania (spośród zgłoszonych kandydatów) na spotkaniu, które odbędzie się w dniu 13 listopada 2024 r. o godzinie 15<sup>30</sup> w Urzędzie Miejskim w Augustowie przy ul. Młyńskiej 35. Organizacje mają prawo do oddania 1 głosu na 1 kandydata w ramach każdego obszaru po przedstawieniu Pełnomocnictwa (wzór w załączniku). W sytuacji, gdy pełnomocnictwo zostało dołączone w dokumentach zgłaszających kandydata – obowiązuje dołączone Pełnomocnictwo.

**Z up. BURMISTRZA**

**Zastępca Burmistrza**

/-/

**Filip Jerzy Chodkiewicz**